
 

DEN NORSKE KYRKJA 
Hjelmeland kyrkjelege fellesråd 

 
MØTEPROTOKOLL HJELMELAND KYRKJELE FELLESRÅD 

02.02.2023 kl. 16.00- kl. 18.00 i Møtelokala ved Hjelmeland kyrkjekontor. 

 

Til stades: Terje Thornquist, Magnhild Meltveit Kleppa, Olav Frantzen, Hilde Smith, Lena 

Sofie Lundberg, Anne-Tove Ingvaldstad, Kristin Kostøl Helgaland og Reidunn Ferstad 

(sekretær) 

Forfall: Sigrid Sigmundstad,  

Permisjon: Solgunn L Asprusten 

Møtande varamedlemmar: Sigrunn H Arnesen,  

 

 

SAK 00/23 Godkjenning av innkalling , saksliste og referat frå sist møte 

 

 

Vedtak: Fellesrådet godkjenner innkalling og saksliste og referat frå møtet 8. desember 2022. 

 

 

SAK 01/23 Orientering- og referatsaker 

 

Kyrkjebladet Preikestolen treng fleire annonsørar og sokneråda vil spør lokale verksemder om å 

annonsere. 

 

Gallerirekkverket i Hjelmeland kyrkje er i januar bygd opp til godkjent høgde og avstand mellom 

spilane. Arbeidet er utført av J. H Jørmeland.  

Han vil bli spurt om utforming av gelender i trappa opp til koret i Hjelmeland kyrkje. 

 

Kan det vere aktuelt med tilbod om «drop in» vigsel i kyrkjene våre? 

 

Vedtak: Orienterings- og referatsakene vert tekne til orientering. 

 

 

 

SAK 02/23 Rekneskapsrapport, førebels 2022        

 

Vedtak: Førebels driftsrekneskapsrapport for 2022 vert teke til orientering. 

 

 

 

SAK 03/23 Budsjett 2023 

 

Vedtak:  

1. Det framlagte driftsbudsjettet for 2023 vert vedteke. 

2. Det framlagte investeringsbudsjettet for 2023 vert vedteke 

 

 



SAK 04/23  Verneplan for gravplassane, orientering og saksgang 

 

Vedtak:  

Sokneråda i Hjelmeland får «sine» gravplassar til gjennomsyn og uttale.  

Det vert sendt brev Hjelmeland kommune kor ein ber op uttale til forslaga til verneplan.  

Fellesrådet vedtek verneplanen og sender den til Statsforvalteren i Vestfold og Telemark for 

godkjenning. 

 

 

 

SAK 05/23 Straumpris og straumforbruk, tiltak for å handtere situasjonen 

 

Fellesrådet bør skifte til LED lys i flaumlyskastarane ved kyrkjene sjølv om ein ikkje fekk 

klimatilskot til dette. Å skifte til LED lys i 3 kyrkjer vil kome på om lag kr. 80 000.  

 

Vedtak: Orientering om straumpris og straumsparande tiltak vert teke til orientering.  

 

SAK 06/23 Ymse 

 

Kyrkjeverje ønskjer å gå av med pensjon og seier opp stillinga med verknad frå 1. juni 2023, men 

stiller seg til disposisjon i ein overgangsperiode for nødvendig opplæring og informasjon til sin 

etterfølgjar. Viss det er ynskjeleg kan noverande kyrkjeverje være med å fullføre og rapportere 

arbeidet med istandsetting av Årdal gamle kyrkje 

   

Arbeidet med å rekruttera ny kyrkjeverje/ dagleg leiar må settast i gong, og utlysingstekst for 

annonse vert sendt medlemmer av fellesrådet for eventuell korrigering.  

Søknadsfrist vert sett  til 7. mars og det må annonserast på gjennom Webcruiter på Kirkjejobb.no, 

finn.no, nav.no Vårt Land, Strandbuen, heimeside, Facebook etc.  

Intervju med kandidatar vert i veke 10, 11 eller 12 og tilsetning i fellesrådsmøte 23. mars.  

Det er dei 3 soknerådsleiarane saman med fellesrådsleiar som er intervjugruppe.  

Det kan være aktuelt å be om ekstern hjelp i ut utveljingsprosessen.   

 

 

- Det kan bli endingar i møtedato for fellesrådet  

 

 

Hjelmeland, 15.02.2023 

Terje Thornquist                                                                                    Reidunn Ferstad 

Leiar                                                                                                         kyrkjeverje 

 

 

 


